
ГАУ АО "РЦСП" Звёздный" Электронная система регистрации времени "OMEGA"
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 27.03.2025 23:45 - Страница 1

Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань, 26. - 28.3.2025

Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
27.03.2025 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 2012 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:08.54 I 559
100m: 1:03.78 1:03.78 300m: 3:21.94 1:09.42 500m: 5:41.80 1:10.24 700m: 8:01.43 1:09.19
200m: 2:12.52 1:08.74 400m: 4:31.56 1:09.62 600m: 6:52.24 1:10.44 800m: 9:08.54 1:07.11

2. ШЕВЦОВ, Максим 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:23.09 I 517
100m: 1:05.09 1:05.09 300m: 3:27.90 1:12.00 500m: 5:51.28 1:11.52 700m: 8:14.97 1:11.52
200m: 2:15.90 1:10.81 400m: 4:39.76 1:11.86 600m: 7:03.45 1:12.17 800m: 9:23.09 1:08.12

3. ЧЕРНЫШОВ, Артём 2012 II СШОРК ЦСКА 9:23.23 I 517
100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:29.00 1:11.39 500m: 5:51.95 1:11.33 700m: 8:15.44 1:11.93
200m: 2:17.61 1:11.32 400m: 4:40.62 1:11.62 600m: 7:03.51 1:11.56 800m: 9:23.23 1:07.79

4. ФИРСОВ, Роман 2012 II СШОРК ЦСКА 9:43.29 II 465
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:37.12 1:13.70 500m: 6:04.66 1:13.63 700m: 8:32.11 1:13.63
200m: 2:23.42 1:14.45 400m: 4:51.03 1:13.91 600m: 7:18.48 1:13.82 800m: 9:43.29 1:11.18

5. ПЛАТОНОВ, Матвей 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:59.74 II 428
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:40.93 1:15.84 500m: 6:13.83 1:16.24 700m: 8:46.33 1:16.84
200m: 2:25.09 1:15.21 400m: 4:57.59 1:16.66 600m: 7:29.49 1:15.66 800m: 9:59.74 1:13.41

6. ВОЛОБУЕВ, Иван 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:23.61 II 381
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:47.82 1:18.47 500m: 6:26.50 1:20.16 700m: 9:05.80 1:19.76
200m: 2:29.35 1:17.63 400m: 5:06.34 1:18.52 600m: 7:46.04 1:19.54 800m: 10:23.61 1:17.81

7. КАРПЕЕВ, Матвей 2014 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:27.29 II 374
100m: 1:11.50 1:11.50 300m: 3:49.82 500m: 6:29.95 1:20.55 700m: 9:10.35 1:20.63
200m: 400m: 5:09.40 1:19.58 600m: 7:49.72 1:19.77 800m: 10:27.29 1:16.94

8. МУНИН, Александр 2013 II СШОРК ЦСКА 10:42.28 II 348
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:59.18 1:22.65 500m: 6:43.74 1:21.40 700m: 9:27.34 1:21.56
200m: 2:36.53 1:21.72 400m: 5:22.34 1:23.16 600m: 8:05.78 1:22.04 800m: 10:42.28 1:14.94

9. СМОЛЯР, Степан 2013 II Знаменская СШ 10:43.88 II 346
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 3:57.89 1:20.98 500m: 6:41.51 1:21.50 700m: 9:25.41 1:21.81
200m: 2:36.91 1:21.43 400m: 5:20.01 1:22.12 600m: 8:03.60 1:22.09 800m: 10:43.88 1:18.47

10. АКЖИГИТОВ, Тимур 2012 II СШОРК ЦСКА 10:46.59 II 341
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:56.62 1:20.61 500m: 6:43.25 1:24.16 700m: 9:26.59 1:21.25
200m: 2:36.01 1:21.76 400m: 5:19.09 1:22.47 600m: 8:05.34 1:22.09 800m: 10:46.59 1:20.00

11. БАРЫБИН, Кирилл 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:46.90 II 341
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 3:58.38 1:21.37 500m: 6:42.79 1:22.53 700m: 9:28.13 1:22.04
200m: 2:37.01 1:21.22 400m: 5:20.26 1:21.88 600m: 8:06.09 1:23.30 800m: 10:46.90 1:18.77

12. ГОГОЛЕВ, Станислав 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:48.65 II 338
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 3:57.01 1:22.52 500m: 6:43.60 1:23.30 700m: 9:30.36 1:23.08
200m: 2:34.49 1:21.28 400m: 5:20.30 1:23.29 600m: 8:07.28 1:23.68 800m: 10:48.65 1:18.29

13. ЗИКРАНЕЦ, Матвей 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:49.26 II 337
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:01.69 1:22.79 500m: 6:47.76 1:23.13 700m: 9:32.72 1:22.72
200m: 2:38.90 1:21.12 400m: 5:24.63 1:22.94 600m: 8:10.00 1:22.24 800m: 10:49.26 1:16.54

14. ЛУКОМСКИЙ, Даниил 2012 II СШОРК ЦСКА 10:52.46 II 332
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:58.96 1:23.25 500m: 6:45.15 1:21.83 700m: 9:31.71 1:23.41
200m: 2:35.71 1:21.71 400m: 5:23.32 1:24.36 600m: 8:08.30 1:23.15 800m: 10:52.46 1:20.75

15. ДИНКОВ, Ярослав 2013 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:57.28 II 325
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:02.12 1:25.31 500m: 6:48.22 1:22.85 700m: 9:37.40 1:24.00
200m: 2:36.81 1:22.56 400m: 5:25.37 1:23.25 600m: 8:13.40 1:25.18 800m: 10:57.28 1:19.88

16. МАМЕТЬЕВ, Артемий 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:58.58 II 323
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:02.33 1:23.00 500m: 6:51.00 1:24.73 700m: 9:39.39 1:23.93
200m: 2:39.33 1:23.00 400m: 5:26.27 1:23.94 600m: 8:15.46 1:24.46 800m: 10:58.58 1:19.19

17. АНТОНОВ, Тихон 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:59.53 II 322
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:01.81 1:22.80 500m: 6:49.38 1:23.84 700m: 9:38.06 1:25.05
200m: 2:39.01 1:22.66 400m: 5:25.54 1:23.73 600m: 8:13.01 1:23.63 800m: 10:59.53 1:21.47

18. ШАРАПОВ, Михаил 2014 III СШОРК ЦСКА 10:59.72 II 321
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:02.31 1:22.56 500m: 6:50.13 1:24.13 700m: 9:39.53 1:25.12
200m: 2:39.75 1:22.25 400m: 5:26.00 1:23.69 600m: 8:14.41 1:24.28 800m: 10:59.72 1:20.19

19. БЕЛЕНКО, Евгений 2012 II Знаменская СШ 11:01.78 II 318
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:01.25 1:23.57 500m: 6:50.12 1:24.37 700m: 9:41.00 1:25.22
200m: 2:37.68 1:22.22 400m: 5:25.75 1:24.50 600m: 8:15.78 1:25.66 800m: 11:01.78 1:20.78
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20. КИДАЕВ, Иван 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:04.72 II 314
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 4:02.29 1:23.41 500m: 6:52.42 1:25.48 700m: 9:43.13 1:25.44
200m: 2:38.88 1:23.03 400m: 5:26.94 1:24.65 600m: 8:17.69 1:25.27 800m: 11:04.72 1:21.59

21. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 2013 II Динамо 11:10.78 II 306
100m: 1:11.78 1:11.78 300m: 3:56.68 1:23.68 500m: 6:54.01 1:29.13 700m: 9:48.81 1:26.50
200m: 2:33.00 1:21.22 400m: 5:24.88 1:28.20 600m: 8:22.31 1:28.30 800m: 11:10.78 1:21.97

22. ФАТЕЕВ, Сергей 2013 II Знаменская СШ 11:12.02 II 304
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:05.77 1:25.94 500m: 6:57.15 1:26.12 700m: 9:50.00 1:26.17
200m: 2:39.83 1:23.56 400m: 5:31.03 1:25.26 600m: 8:23.83 1:26.68 800m: 11:12.02 1:22.02

23. СОБОЛЕВ, Даниил 2013 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:19.29 III 294
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:12.56 1:28.12 500m: 7:05.84 1:26.25 700m: 9:56.00 1:25.10
200m: 2:44.44 1:26.44 400m: 5:39.59 1:27.03 600m: 8:30.90 1:25.06 800m: 11:19.29 1:23.29

24. ГУБИН, Вадим 2013 III Знаменская СШ 11:24.88 III 287
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:11.81 1:26.71 500m: 7:08.57 1:28.60 700m: 10:04.75 1:29.28
200m: 2:45.10 1:25.79 400m: 5:39.97 1:28.16 600m: 8:35.47 1:26.90 800m: 11:24.88 1:20.13

25. КУМАШЕВ, Тимур 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:28.77 III 282
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:11.30 1:26.30 500m: 7:08.85 1:29.64 700m: 10:11.21 1:33.50
200m: 2:45.00 1:25.35 400m: 5:39.21 1:27.91 600m: 8:37.71 1:28.86 800m: 11:28.77 1:17.56

26. ГЕЙДЮК, Матвей 2012 II Динамо 11:32.84 III 277
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:13.77 1:28.77 500m: 7:13.00 1:29.67 700m: 10:03.83 1:21.62
200m: 2:45.00 1:27.60 400m: 5:43.33 1:29.56 600m: 8:42.21 1:29.21 800m: 11:32.84 1:29.01

27. БАЛАХОННИКОВ, Максим 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:34.59 III 275
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 4:08.88 1:28.59 500m: 7:09.16 1:30.94 700m: 10:09.26 1:30.72
200m: 2:40.29 1:24.90 400m: 5:38.22 1:29.34 600m: 8:38.54 1:29.38 800m: 11:34.59 1:25.33

28. УСОЛЬЦЕВ, Матвей 2012 III Динамо 11:35.46 III 274
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:17.33 1:29.50 500m: 7:16.20 1:29.49 700m: 10:09.65 1:27.44
200m: 2:47.83 1:28.74 400m: 5:46.71 1:29.38 600m: 8:42.21 1:26.01 800m: 11:35.46 1:25.81

29. ДЕГТЯРЕВ, Сергей 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:35.60 III 274
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:13.38 1:30.00 500m: 7:11.88 1:29.79 700m: 10:12.19 1:30.19
200m: 2:43.38 1:25.38 400m: 5:42.09 1:28.71 600m: 8:42.00 1:30.12 800m: 11:35.60 1:23.41

30. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Тимур 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:41.58 III 267
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 4:21.65 1:30.19 500m: 7:20.46 1:29.62 700m: 10:18.90 1:29.00
200m: 2:51.46 1:31.12 400m: 5:50.84 1:29.19 600m: 8:49.90 1:29.44 800m: 11:41.58 1:22.68

31. САЙФУТДИНОВ, Тимур 2013 III Динамо 11:44.34 III 264
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:20.22 1:30.66 500m: 7:20.59 1:30.47 700m: 10:19.40 1:28.93
200m: 2:49.56 1:30.88 400m: 5:50.12 1:29.90 600m: 8:50.47 1:29.88 800m: 11:44.34 1:24.94

32. КУРЬЯНОВ, Никита 2013 III Динамо 11:54.02 III 253
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:25.10 1:31.81 500m: 7:29.09 1:31.96 700m: 10:30.42 1:29.94
200m: 2:53.29 1:31.69 400m: 5:57.13 1:32.03 600m: 9:00.48 1:31.39 800m: 11:54.02 1:23.60

33. МАТВИЕНКО, Кирилл 2012 III Динамо 11:56.83 III 250
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:30.33 1:36.19 500m: 7:39.33 1:33.82 700m: 10:36.45 1:27.12
200m: 2:54.14 1:34.81 400m: 6:05.51 1:35.18 600m: 9:09.33 1:30.00 800m: 11:56.83 1:20.38

34. СМЫГИН, Матвей 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:57.81 III 249
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:21.33 1:31.44 500m: 7:27.33 1:32.69 700m: 10:30.58 1:31.25
200m: 2:49.89 1:29.50 400m: 5:54.64 1:33.31 600m: 8:59.33 1:32.00 800m: 11:57.81 1:27.23

35. ТИМОШИН, Кирилл 2013 Iюн Динамо 11:57.83 III 249
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:27.71 1:33.13 500m: 7:34.14 1:33.14 700m: 10:36.00 1:29.00
200m: 2:54.58 1:31.75 400m: 6:01.00 1:33.29 600m: 9:07.00 1:32.86 800m: 11:57.83 1:21.83

36. МИРОНОВ, Владимир 2013 III СШОРК ЦСКА 11:57.96 III 249
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:24.26 1:32.12 500m: 7:29.33 1:32.94 700m: 10:30.58 1:30.56
200m: 2:52.14 1:29.94 400m: 5:56.39 1:32.13 600m: 9:00.02 1:30.69 800m: 11:57.96 1:27.38

37. ТУЯКОВ, Мурад 2014 Iюн Матвеев 11:59.88 III 247
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:23.72 1:30.06 500m: 7:30.66 1:31.00 700m: 10:31.54 1:30.72
200m: 2:53.66 1:30.66 400m: 5:59.66 1:35.94 600m: 9:00.82 1:30.16 800m: 11:59.88 1:28.34

38. КУЗИН, Елисей 2012 II Динамо 12:07.58 III 239
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:30.75 1:34.59 500m: 7:37.78 1:33.00 700m: 10:43.40 1:14.81
200m: 2:56.16 1:32.38 400m: 6:04.78 1:34.03 600m: 9:28.59 1:50.81 800m: 12:07.58 1:24.18

39. НАУМОВ, Артем 2013 III Знаменская СШ 12:09.57 III 237
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:27.64 1:35.04 500m: 7:38.64 1:34.88 700m: 10:43.00 1:31.05
200m: 2:52.60 1:31.49 400m: 6:03.76 1:36.12 600m: 9:11.95 1:33.31 800m: 12:09.57 1:26.57
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40. АЛИЕВ, Алан 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 12:10.32 III 237
100m: 1:21.98 1:21.98 300m: 4:28.13 1:31.39 500m: 7:34.38 1:32.72 700m: 10:40.09 1:31.27
200m: 2:56.74 1:34.76 400m: 6:01.66 1:33.53 600m: 9:08.82 1:34.44 800m: 12:10.32 1:30.23

41. ЛИМОНОВ, Кирилл 2013 III Матвеев 12:13.34 III 234
100m: 1:27.70 1:27.70 300m: 4:36.00 1:34.04 500m: 7:41.77 1:32.57 700m: 10:49.01 1:33.43
200m: 3:01.96 1:34.26 400m: 6:09.20 1:33.20 600m: 9:15.58 1:33.81 800m: 12:13.34 1:24.33

42. ШВЕДОВ, Даниэль 2014 Iюн Матвеев 12:13.83 III 233
100m: 1:27.33 1:27.33 300m: 4:34.14 1:33.99 500m: 7:41.14 1:33.14 700m: 10:42.71 1:30.13
200m: 3:00.15 1:32.82 400m: 6:08.00 1:33.86 600m: 9:12.58 1:31.44 800m: 12:13.83 1:31.12

43. ЕГОРЕНКО, Роман 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:15.59 III 232
100m: 1:26.99 1:26.99 300m: 4:36.50 1:34.72 500m: 7:46.50 1:34.97 700m: 10:52.75 1:33.41
200m: 3:01.78 1:34.79 400m: 6:11.53 1:35.03 600m: 9:19.34 1:32.84 800m: 12:15.59 1:22.84

44. ТКАЧЕНКО, Олег 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:16.78 III 231
100m: 1:25.31 1:25.31 300m: 4:31.25 1:33.12 500m: 7:36.63 1:32.63 700m: 10:45.31 1:34.12
200m: 2:58.13 1:32.82 400m: 6:04.00 1:32.75 600m: 9:11.19 1:34.56 800m: 12:16.78 1:31.47

45. ШУМИЛО, Игорь 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:19.42 III 228
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:30.95 1:33.19 500m: 7:40.02 1:33.85 700m: 10:51.79 1:36.87
200m: 2:57.76 1:32.31 400m: 6:06.17 1:35.22 600m: 9:14.92 1:34.90 800m: 12:19.42 1:27.63

46. ВИННИК, Никита 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 12:19.78 III 228
100m: 1:28.35 1:28.35 300m: 4:39.01 1:34.99 500m: 7:50.22 1:36.50 700m: 10:52.27 1:28.05
200m: 3:04.02 1:35.67 400m: 6:13.72 1:34.71 600m: 9:24.22 1:34.00 800m: 12:19.78 1:27.51

47. ТЫЧКОВ, Алексей 2012 Iюн Динамо 12:20.33 III 227
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:29.98 1:35.81 500m: 7:40.61 1:34.52 700m: 10:51.45 1:35.30
200m: 2:54.17 1:33.03 400m: 6:06.09 1:36.11 600m: 9:16.15 1:35.54 800m: 12:20.33 1:28.88

48. СИНЧЕНКО, Анатолий 2012 III Динамо 12:20.73 III 227
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:29.39 1:36.75 500m: 7:39.95 1:33.09 700m: 10:50.01 1:32.12
200m: 2:52.64 1:32.31 400m: 6:06.86 1:37.47 600m: 9:17.89 1:37.94 800m: 12:20.73 1:30.72

49. АКЖИГИТОВ, Руфат 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:23.60 III 224
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:35.38 1:36.24 500m: 7:47.88 1:35.79 700m: 10:58.14 1:35.00
200m: 2:59.14 1:34.50 400m: 6:12.09 1:36.71 600m: 9:23.14 1:35.26 800m: 12:23.60 1:25.46

50. ВЫРВИЧ, Егор 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:26.27 III 222
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:33.70 1:35.70 500m: 7:45.52 1:34.52 700m: 10:54.83 1:33.94
200m: 2:58.00 1:34.54 400m: 6:11.00 1:37.30 600m: 9:20.89 1:35.37 800m: 12:26.27 1:31.44

51. РОМАНЮК, Иван 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:28.19 III 220
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:34.60 1:35.06 500m: 7:46.63 1:36.19 700m: 10:56.85 1:33.91
200m: 2:59.54 1:35.94 400m: 6:10.44 1:35.84 600m: 9:22.94 1:36.31 800m: 12:28.19 1:31.34

52. ЗАКАРЬЯЕВ, Рубин 2014 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:30.32 III 218
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:34.00 1:35.54 500m: 7:45.09 1:35.44 700m: 10:56.80 1:36.09
200m: 2:58.46 1:33.46 400m: 6:09.65 1:35.65 600m: 9:20.71 1:35.62 800m: 12:30.32 1:33.52

53. МАРКЕЛОВ, Александр 2014 Iюн АГУ 12:30.76 III 218
100m: 1:29.59 1:29.59 300m: 4:40.37 1:36.13 500m: 7:52.40 1:36.40 700m: 11:00.40 1:32.06
200m: 3:04.24 1:34.65 400m: 6:16.00 1:35.63 600m: 9:28.34 1:35.94 800m: 12:30.76 1:30.36

54. МАЛЮКОВ, Александр 2012 III Динамо 12:31.56 III 217
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 4:27.56 1:35.16 500m: 7:42.22 1:38.41 700m: 11:02.92 1:40.30
200m: 2:52.40 1:39.90 400m: 6:03.81 1:36.25 600m: 9:22.62 1:40.40 800m: 12:31.56 1:28.64

55. ИГЛЕНКОВ, Сергей 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 12:36.00 III 213
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:37.38 1:36.07 500m: 7:52.47 1:38.37 700m: 11:06.35 1:35.88
200m: 3:01.31 1:36.96 400m: 6:14.10 1:36.72 600m: 9:30.47 1:38.00 800m: 12:36.00 1:29.65

56. БЕЛОБОРОДОВ, Ярослав 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:36.31 Iюн 213
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:36.28 1:38.27 500m: 7:49.50 1:37.25 700m: 11:02.31 1:36.09
200m: 2:58.01 1:34.16 400m: 6:12.25 1:35.97 600m: 9:26.22 1:36.72 800m: 12:36.31 1:34.00

57. ЯЦУХ, Александр 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 12:42.71 Iюн 208
100m: 1:33.95 1:33.95 300m: 5:03.45 1:50.45 500m: 8:33.83 1:46.57 700m: 12:02.91 1:42.40
200m: 3:13.00 1:39.05 400m: 6:47.26 1:43.81 600m: 10:20.51 1:46.68 800m: 12:42.71 39.80

58. ЦАПЛИН, Никита 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:46.90 Iюн 204
100m: 1:34.09 1:34.09 300m: 4:47.64 1:37.25 500m: 8:01.64 1:37.31 700m: 11:16.14 1:37.75
200m: 3:10.39 1:36.30 400m: 6:24.33 1:36.69 600m: 9:38.39 1:36.75 800m: 12:46.90 1:30.76

59. АЛЕКСЕЕВ, Богдан 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:49.56 Iюн 202
100m: 1:28.67 1:28.67 300m: 4:44.81 1:38.93 500m: 8:02.57 1:39.41 700m: 11:19.99 1:37.42
200m: 3:05.88 1:37.21 400m: 6:23.16 1:38.35 600m: 9:42.57 1:40.00 800m: 12:49.56 1:29.57
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60. КОЛОМИН, Василий 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:50.22 Iюн 202
100m: 1:27.29 1:27.29 300m: 4:43.22 1:38.09 500m: 8:01.00 1:39.21 700m: 11:16.69 1:37.71
200m: 3:05.13 1:37.84 400m: 6:21.79 1:38.57 600m: 9:38.98 1:37.98 800m: 12:50.22 1:33.53

61. ВОЛОСУХИН, Родион 2013 III Динамо 12:52.24 Iюн 200
100m: 1:22.88 1:22.88 300m: 4:35.01 1:38.01 500m: 7:55.44 1:40.87 700m: 11:17.00 1:40.68
200m: 2:57.00 1:34.12 400m: 6:14.57 1:39.56 600m: 9:36.32 1:40.88 800m: 12:52.24 1:35.24

62. ХОМЯКОВ, Глеб 2013 III Динамо 12:52.65 Iюн 200
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:39.12 1:37.18 500m: 7:58.15 1:40.00 700m: 11:18.69 1:39.91
200m: 3:01.94 1:34.79 400m: 6:18.15 1:39.03 600m: 9:38.78 1:40.63 800m: 12:52.65 1:33.96

63. ИВАНОВ, Глеб 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 12:56.88 Iюн 197
100m: 1:29.88 1:29.88 300m: 4:44.88 1:38.79 500m: 8:04.09 1:40.52 700m: 11:21.63 1:38.63
200m: 3:06.09 1:36.21 400m: 6:23.57 1:38.69 600m: 9:43.00 1:38.91 800m: 12:56.88 1:35.25

64. СУКТАЛИЕВ, Ильяс 2013 Iюн Динамо 12:57.58 Iюн 196
100m: 1:27.50 1:27.50 300m: 4:45.25 1:39.91 500m: 8:08.40 1:43.96 700m: 11:26.47 1:39.22
200m: 3:05.34 1:37.84 400m: 6:24.44 1:39.19 600m: 9:47.25 1:38.85 800m: 12:57.58 1:31.11

65. ВАСИЛЕНКОВ, Властимир 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:59.87 Iюн 194
100m: 1:30.09 1:30.09 300m: 4:47.00 1:39.50 500m: 8:06.97 1:40.00 700m: 11:27.59 1:40.06
200m: 3:07.50 1:37.41 400m: 6:26.97 1:39.97 600m: 9:47.53 1:40.56 800m: 12:59.87 1:32.28

66. ГРЕБЦОВ, Арсений 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 13:05.20 Iюн 190
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 4:48.60 1:39.51 500m: 8:09.35 1:40.13 700m: 11:31.00 1:41.06
200m: 3:09.09 1:38.33 400m: 6:29.22 1:40.62 600m: 9:49.94 1:40.59 800m: 13:05.20 1:34.20

67. ЖУКОВ, Никита 2014 Iюн Динамо 13:12.27 Iюн 185
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 4:51.83 1:41.83 500m: 8:14.70 1:40.00 700m: 11:38.52 1:41.43
200m: 3:10.00 1:40.73 400m: 6:34.70 1:42.87 600m: 9:57.09 1:42.39 800m: 13:12.27 1:33.75

68. ТИМОФЕЕВ, Степан 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 13:15.03 Iюн 183
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 4:53.74 1:42.15 500m: 8:17.24 1:41.55 700m: 11:39.90 1:41.66
200m: 3:11.59 1:40.22 400m: 6:35.69 1:41.95 600m: 9:58.24 1:41.00 800m: 13:15.03 1:35.13

69. ЛАРИОНОВ, Егор 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:18.10 Iюн 181
100m: 1:29.46 1:29.46 300m: 4:53.33 1:43.53 500m: 8:18.96 1:41.81 700m: 11:43.30 1:43.34
200m: 3:09.80 1:40.34 400m: 6:37.15 1:43.82 600m: 9:59.96 1:41.00 800m: 13:18.10 1:34.80

70. УШАКОВ, Владимир 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 13:20.70 Iюн 180
100m: 1:37.68 1:37.68 300m: 5:06.20 1:43.37 500m: 8:29.52 1:41.22 700m: 11:49.49 1:38.32
200m: 3:22.83 1:45.15 400m: 6:48.30 1:42.10 600m: 10:11.17 1:41.65 800m: 13:20.70 1:31.21

71. АКЖИГИТОВ, Рифат 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:20.76 Iюн 179
100m: 1:31.63 1:31.63 300m: 4:55.17 1:42.41 500m: 8:21.38 1:43.21 700m: 11:43.95 1:40.19
200m: 3:12.76 1:41.13 400m: 6:38.17 1:43.00 600m: 10:03.76 1:42.38 800m: 13:20.76 1:36.81

72. НОСОВ, Глеб 2014 Iюн Динамо 13:21.22 Iюн 179
100m: 1:30.46 1:30.46 300m: 4:56.96 1:43.96 500m: 8:23.46 1:41.37 700m: 11:45.27 1:40.47
200m: 3:13.00 1:42.54 400m: 6:42.09 1:45.13 600m: 10:04.80 1:41.34 800m: 13:21.22 1:35.95

73. СКЛЯРОВ, Платон 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:21.50 Iюн 179
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:46.26 1:42.25 500m: 8:18.34 1:45.05 700m: 11:45.69 1:43.09
200m: 3:04.01 1:39.53 400m: 6:33.29 1:47.03 600m: 10:02.60 1:44.26 800m: 13:21.50 1:35.81

74. ЛИТВИНОВ, Тимофей 2014 Iюн АГУ 13:21.60 Iюн 179
100m: 1:34.51 1:34.51 300m: 4:58.13 1:42.00 500m: 8:20.60 1:42.51 700m: 11:43.51 1:40.51
200m: 3:16.13 1:41.62 400m: 6:38.09 1:39.96 600m: 10:03.00 1:42.40 800m: 13:21.60 1:38.09

75. СИЗОВ, Федор 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:22.03 Iюн 179
100m: 1:31.12 1:31.12 300m: 4:58.34 1:43.63 500m: 8:25.03 1:42.32 700m: 11:47.91 1:41.91
200m: 3:14.71 1:43.59 400m: 6:42.71 1:44.37 600m: 10:06.00 1:40.97 800m: 13:22.03 1:34.12

76. СИРАЖЕТДИНОВ, Данил 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:22.98 Iюн 178
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:54.31 1:44.16 500m: 8:21.12 1:43.12 700m: 11:46.24 1:42.09
200m: 3:10.15 1:42.15 400m: 6:38.00 1:43.69 600m: 10:04.15 1:43.03 800m: 13:22.98 1:36.74

77. АНДРЕЕВ, Дмитрий 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:24.09 Iюн 177
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 4:56.00 1:37.86 500m: 8:22.99 1:44.29 700m: 11:47.76 1:41.67
200m: 3:18.14 1:47.50 400m: 6:38.70 1:42.70 600m: 10:06.09 1:43.10 800m: 13:24.09 1:36.33

78. МИЧУЕВ, Глеб 2014 III СШОРК ЦСКА 13:24.32 Iюн 177
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 4:53.71 1:41.50 500m: 8:18.83 1:42.31 700m: 11:45.96 1:43.96
200m: 3:12.21 1:41.94 400m: 6:36.52 1:42.81 600m: 10:02.00 1:43.17 800m: 13:24.32 1:38.36

79. АНИСИМОВ, Игорь 2013 III Динамо 13:36.15 Iюн 170
100m: 1:33.91 1:33.91 300m: 5:04.31 1:40.84 500m: 8:32.13 1:43.94 700m: 11:57.16 1:42.00
200m: 3:23.47 1:49.56 400m: 6:48.19 1:43.88 600m: 10:15.16 1:43.03 800m: 13:36.15 1:38.99
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80. МИХАЙЛОВ, Матвей 2014 Iюн Динамо 13:39.36 Iюн 168
100m: 1:32.00 1:32.00 300m: 5:00.54 1:46.09 500m: 8:36.57 1:46.57 700m: 12:06.72 1:42.93
200m: 3:14.45 1:42.45 400m: 6:50.00 1:49.46 600m: 10:23.79 1:47.22 800m: 13:39.36 1:32.64

81. РОГОЗИННИКОВ, Кирилл 2012 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:40.62 Iюн 167
100m: 1:26.65 1:26.65 300m: 4:56.15 1:45.31 500m: 8:30.37 1:46.93 700m: 12:01.53 1:44.94
200m: 3:10.84 1:44.19 400m: 6:43.44 1:47.29 600m: 10:16.59 1:46.22 800m: 13:40.62 1:39.09

82. ДЕРГАЧЕВ, Егор 2014 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:41.85 Iюн 166
100m: 1:32.90 1:32.90 300m: 5:04.48 1:46.63 500m: 8:33.54 1:44.28 700m: 12:01.79 1:43.60
200m: 3:17.85 1:44.95 400m: 6:49.26 1:44.78 600m: 10:18.19 1:44.65 800m: 13:41.85 1:40.06

83. АНДРЕЕВ, Александр 2014 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:49.63 Iюн 161
100m: 1:34.01 1:34.01 300m: 5:04.75 1:45.31 500m: 8:37.87 1:46.72 700m: 12:13.12 1:48.18
200m: 3:19.44 1:45.43 400m: 6:51.15 1:46.40 600m: 10:24.94 1:47.07 800m: 13:49.63 1:36.51

84. КАПИНОСОВ, Виктор 2014 Iюн Динамо 13:52.50 Iюн 160
100m: 1:39.57 1:39.57 300m: 5:17.50 1:47.82 500m: 8:50.88 1:46.10 700m: 12:21.72 1:43.97
200m: 3:29.68 1:50.11 400m: 7:04.78 1:47.28 600m: 10:37.75 1:46.87 800m: 13:52.50 1:30.78

85. БОЛОТИН, Вадим 2012 Iюн Знаменская СШ 13:54.41 Iюн 159
100m: 1:33.43 1:33.43 300m: 5:10.69 1:47.31 500m: 8:45.31 1:48.06 700m: 12:15.67 1:41.42
200m: 3:23.38 1:49.95 400m: 6:57.25 1:46.56 600m: 10:34.25 1:48.94 800m: 13:54.41 1:38.74

86. СОРОКИН, Ярослав 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 13:56.15 Iюн 158
100m: 1:35.47 1:35.47 300m: 5:02.28 1:42.38 500m: 8:28.15 1:43.68 700m: 11:51.09 1:41.47
200m: 3:19.90 1:44.43 400m: 6:44.47 1:42.19 600m: 10:09.62 1:41.47 800m: 13:56.15 2:05.06

87. ВИШНЯКОВ, Борис 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 13:56.96 Iюн 157
100m: 1:35.32 1:35.32 300m: 5:09.29 1:49.35 500m: 8:48.35 1:50.12 700m: 12:20.41 1:44.40
200m: 3:19.94 1:44.62 400m: 6:58.23 1:48.94 600m: 10:36.01 1:47.66 800m: 13:56.96 1:36.55

88. ЕРМОЛАЕВ, Виктор 2013 Iюн СШОРК ЦСКА 13:58.20 Iюн 156
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 5:01.64 1:45.64 500m: 8:35.70 1:48.12 700m: 12:07.58 1:45.58
200m: 3:16.00 1:45.36 400m: 6:47.58 1:45.94 600m: 10:22.00 1:46.30 800m: 13:58.20 1:50.62

89. ТРУФАНОВ, Артем 2013 Iюн Динамо 14:14.18 Iюн 148
100m: 1:37.56 1:37.56 300m: 5:15.62 1:49.95 500m: 8:56.00 1:50.00 700m: 12:33.37 1:48.94
200m: 3:25.67 1:48.11 400m: 7:06.00 1:50.38 600m: 10:44.43 1:48.43 800m: 14:14.18 1:40.81

90. КИСЕЛЕВ, Дмитрий 2013 Iюн Динамо 14:20.22 Iюн 145
100m: 1:37.97 1:37.97 300m: 5:17.03 1:49.75 500m: 8:59.00 1:51.38 700m: 12:37.96 1:49.96
200m: 3:27.28 1:49.31 400m: 7:07.62 1:50.59 600m: 10:48.00 1:49.00 800m: 14:20.22 1:42.26

91. АВКСЕНТЬЕВ, Игнатий 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 14:33.22 Iюн 138
100m: 1:41.09 1:41.09 300m: 5:23.21 1:51.06 500m: 9:10.71 1:53.41 700m: 12:53.71 1:50.06
200m: 3:32.15 1:51.06 400m: 7:17.30 1:54.09 600m: 11:03.65 1:52.94 800m: 14:33.22 1:39.51

92. ИШАНГАЛИЕВ, Эмирхан 2014 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:47.82 132
100m: 1:38.14 1:38.14 300m: 5:20.27 1:52.41 500m: 9:09.33 1:54.87 700m: 12:57.03 1:53.70
200m: 3:27.86 1:49.72 400m: 7:14.46 1:54.19 600m: 11:03.33 1:54.00 800m: 14:47.82 1:50.79

93. ИСКАНДАРОВ, Радмир 2014 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:55.51 128
100m: 1:45.33 1:45.33 300m: 5:36.70 1:55.18 500m: 9:18.14 1:48.75 700m: 13:06.64 1:53.50
200m: 3:41.52 1:56.19 400m: 7:29.39 1:52.69 600m: 11:13.14 1:55.00 800m: 14:55.51 1:48.87

94. ПОПОВ, Филипп 2014 IIюн СШОРК ЦСКА 15:03.21 125
100m: 1:40.63 1:40.63 300m: 5:17.19 1:49.00 500m: 9:01.63 1:51.28 700m: 13:01.01 1:59.73
200m: 3:28.19 1:47.56 400m: 7:10.35 1:53.16 600m: 11:01.28 1:59.65 800m: 15:03.21 2:02.20

95. ОСТРОУХОВ, Платон 2014 Iюн Динамо 15:25.50 116
100m: 1:38.63 1:38.63 300m: 5:32.82 1:58.63 500m: 9:34.35 2:00.50 700m: 13:34.01 2:00.69
200m: 3:34.19 1:55.56 400m: 7:33.85 2:01.03 600m: 11:33.32 1:58.97 800m: 15:25.50 1:51.49

96. ШИШКИН, Иван 2014 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 15:46.90 108
100m: 1:45.71 1:45.71 300m: 5:46.53 2:00.97 500m: 9:50.37 2:01.80 700m: 13:51.91 2:00.60
200m: 3:45.56 1:59.85 400m: 7:48.57 2:02.04 600m: 11:51.31 2:00.94 800m: 15:46.90 1:54.99

97. ЛИСОГОРОВ, Александр 2013 Iюн Динамо 15:49.11 108
100m: 1:42.94 1:42.94 300m: 5:41.35 2:00.56 500m: 9:48.63 2:05.63 700m: 13:54.26 2:02.72
200m: 3:40.79 1:57.85 400m: 7:43.00 2:01.65 600m: 11:51.54 2:02.91 800m: 15:49.11 1:54.85

98. ЖИНГУРЖИН, Тимофей 2013 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 16:42.15 91
100m: 1:47.72 1:47.72 300m: 6:07.98 2:12.07 500m: 10:29.19 2:11.18 700m: 14:45.16 2:08.07
200m: 3:55.91 2:08.19 400m: 8:18.01 2:10.03 600m: 12:37.09 2:07.90 800m: 16:42.15 1:56.99

99. ТЫРКОВ, Юрий 2014 Iюн СШОРК ЦСКА 16:42.57 91
100m: 1:53.51 1:53.51 300m: 6:04.26 2:06.75 500m: 10:26.32 2:10.19 700m: 14:34.60 2:01.97
200m: 3:57.51 2:04.00 400m: 8:16.13 2:11.87 600m: 12:32.63 2:06.31 800m: 16:42.57 2:07.97
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100. ИВАНОВ, Владимир 2014 IIюн СШВВС им. Б.Н. Скокова 16:50.27 89
100m: 1:56.58 1:56.58 300m: 6:13.58 2:09.49 500m: 10:33.15 2:09.69 700m: 14:50.15 2:07.35
200m: 4:04.09 2:07.51 400m: 8:23.46 2:09.88 600m: 12:42.80 2:09.65 800m: 16:50.27 2:00.12

EXH КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:29.33 I 500
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:30.09 1:12.26 500m: 5:54.80 1:12.65 700m: 8:19.09 1:12.32
200m: 2:17.83 1:11.93 400m: 4:42.15 1:12.06 600m: 7:06.77 1:11.97 800m: 9:29.33 1:10.24

EXH КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:09.09 II 408
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:40.51 1:17.12 500m: 6:16.70 1:18.44 700m: 8:53.95 1:18.37
200m: 2:23.39 1:15.13 400m: 4:58.26 1:17.75 600m: 7:35.58 1:18.88 800m: 10:09.09 1:15.14


